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Ulkopuolisen tarkastajan määrääminen

Rakennuspaikka: 92–80–76–4
Osoite: Otavantie 5b 01450 Vantaa
Asiointitunnus: LP-092-2016-01439

Määräys
Rakennusvalvonta määrää yllä mainittuun rakennuslupaan liittyville
erityissuunnitelmille ja toteutukselle (MRL) 150 c §:n mukaisen ulkopuolisen
tarkastuksen.
Ulkopuolisen tarkastajan kelpoisuus on esitettävä rakennusvalvonnalle ennen
tarkastustyöhön ryhtymistä.
Ulkopuolisen tarkastajan selvitys ja lausunto on toimitettava rakennusvalvontaan
hyväksyttäväksi, ennen kuin rakennustöitä voidaan jatkaa.

Perustelut
Tarkastuksen päämääränä on varmistaa, että rakennustyöt vastaavat hyväksyttyjä
pääpiirustuksia ja erityissuunnitelmia.
Rakentamisen tulee täyttää sille asetetut vaatimukset.

Lainsäädäntö
150 c § (17.1.2014/41) Ulkopuolinen tarkastus
Rakennusvalvontaviranomainen voi lupahakemusta käsitellessään tai
rakennustyön aikana vaatia rakennushankkeeseen ryhtyvältä riippumattoman ja
pätevän asiantuntijan lausunnon siitä, täyttääkö suunniteltu ratkaisu tai
rakentaminen sille säädetyt vaatimukset.
Rakennusvalvontaviranomainen voi vaatia lausunnon, jos rakentamisessa
käytetään sellaisia rakennuksen turvallisuuteen, terveellisyyteen tai
pitkäaikaiskestävyyteen merkittävästi vaikuttavia suunnittelu- ja
toteutusmenetelmiä tai tuotteita, joiden toimivuudesta ei ole yleisesti
varmuutta tai aikaisempaa kokemusta. Ulkopuolista tarkastusta voidaan vaatia
myös:
1) jos rakentamisessa havaitaan tai epäillään tapahtuneen virhe tai laiminlyönti,
jonka vaikutuksia tai korjaamista ei voida luotettavasti arvioida tai toteuttaa
ilman ulkopuolista tarkastusta; ja
2) jos korjaus- ja muutostyössä havaitaan vaurioita ja rakenteita, joita ei ole
suunnitelmissa huomioitu.
Vaatimuksesta on annettava rakennushankkeeseen ryhtyvälle kirjallinen päätös,
josta ilmenevät vaatimuksen perustelut ja sisältö.
Rakennushankkeeseen ryhtyvä vastaa ulkopuolisesta tarkastuksesta aiheutuvista
kustannuksista.
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Valvontakäynti hankkeella 21.8.2025

Vantaan rakennusvalvonta on katselmuksellaan todennut, että rakennusluvan LP-
092-2016-01439 mukaisen rakennuskohteen huoneistossa 3 ja 4 asutaan
jatkuvaluonteisesti. Huoneisto 3 ja huoneisto 4:n 2.krs on kalustettu ja kumpikin
huoneisto täyttää asumisen tunnusmerkit. Katselmukset ovat laiminlyöty ja
luvattomasti toteutetusta muutosrakennustyöstä ei ole esitetty suunnitelmia
sekä katselmuksien edellyttämiä asiakirjoja rakennusvalvonnalle.

Valvontakäynti hankkeella 4.9.2025

Vantaan rakennusvalvonta on katselmuksellaan todennut, että rakennusluvan LP-
092-2016-01439 mukaisen rakennuskohteen rakennus 4 tekniset tilat ja
talovarasto poikkeavat hyväksytystä pääpiirustuksesta. Katselmukset ovat
laiminlyöty ja luvattomasti toteutetusta muutosrakennustyöstä ei ole esitetty
suunnitelmia sekä katselmuksien edellyttämiä asiakirjoja rakennusvalvonnalle.
Silmämääräisen havainnoinnin ja asiakirjatarkastelun perusteella luvatta
rakennetut muutostyöt edellyttävät laajennusluvan jättämistä.

Jakelu
Liitetään hankkeelle.

Vantaalla 16.09.2025

Pasi Kivikoski
Tarkastusinsinööri
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Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Oikaisuvaatimus tehdään kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolle ja se on toimitettava Vantaan
rakennusvalvontaan, osoite PL 1850, 01030 Vantaa tai sähköpostitse osoitteella:
kirjaamo.rakennusvalvonta@vantaa.fi.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana
taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, jota se koskee, miltä osin oikaisua päätökseen
vaaditaan ja mitä muutoksia siihen halutaan tehtäväksi sekä vaatimusten perustelut.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisun vaatijan nimi ja yhteystiedot, se postiosoite ja
mahdollinen muu osoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset ja asiakirjat voidaan lähettää.

Oikaisuvaatimus on oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.
Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos
valituksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja
yhteystiedot.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen
oikaisuvaatimusviranomaisen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.
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